
 
 

Выборы депутата Совета депутатов  
Алексеевского городского округа второго созыва по Алексеевскому  

одномандатному избирательному округу № 1 
 

10 сентября 2023 года 
 

 
 
 
 

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 15 сентября 2023 года № 30/200-1 

 
О регистрации депутата Совета 
депутатов Алексеевского городского 
округа второго созыва  Афанасьева 
Андрея Юрьевича 
 

На основании  постановления Алексеевской территориальной 
избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 
комиссии по выборам депутата Совета депутатов Алексеевского городского 
округа второго созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному 
округу №1 от 11 сентября 2023 года № 27/181-1 «О результатах выборов 
депутата Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва 
по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 1», 
руководствуясь статьёй 94.2. Избирательного кодекса Белгородской области, 
в соответствии  с постановлением Алексеевской территориальной 
избирательной комиссии от 15 июня 2023 года № 18/86-1 «О возложении на 
Алексеевскую территориальную избирательную комиссию полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов 
Алексеевского городского округа второго созыва по одномандатным 
избирательным округам №№1-12», Алексеевская территориальная 
избирательная комиссия постановляет: 

1.Зарегистрировать депутата Совета депутатов Алексеевского 
городского округа второго созыва Афанасьева Андрея Юрьевича, избранного 
по Алексеевскому одномандатному избирательному округу №1. 

2.Выдать Афанасьеву Андрею Юрьевичу  удостоверение об избрании 
депутатом Совета депутатов Алексеевского городского округа второго 
созыва установленного образца. 

3. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов 
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного 



2 
 
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии 
А.И.Гончарову. 
 
 
 

Председатель 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 
 

 
 

А.И. Гончарова 

Секретарь 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Собина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

